关于办理2024年企业工资总额使用手册核发的

通知
各驻区企业：

为做好我区2024年企业工资总额使用手册核发工作，现将办理须知通知如下：

    一、办理工资总额使用手册核发业务需提交资料如下：

  1、企业营业执照副本复印一份（加盖企业公章）

  2、《签订劳动合同信息备案名册》（企业需依法办理信息备案，办理完信息备案之后方可申请工资总额使用手册）

  3、医保网站打印最近一个月的征缴单（加盖公章）；社保网站打印单位参保证明（加盖公章）

    4、《企业工资总额计划申报表》加盖公章

5、上年度《工资总额使用手册》。

二、备注事项：

1、2024年1月4日-3月31日，为“企业工资总额使用手册核发”业务办理时间，请各企业在规定时间内办理业务，过期不予办理。

2、聘用退休人员审批工资额度时需提供退休证和复印件、劳动协议书及身份证复印件；聘用兼职人员审批工资额度需提供原单位交纳医保、社保参保证明及兼职劳动协议书。

3、请各企业自行在QQ群中下载《企业工资总额计划申报表》，并按要求填写。

长春汽车经济技术开发区人力资源和社会保障局

2024年01月02日